年　　月　　日
物品返還申請書
公立大学法人横浜市立大学

理事長　小山内　いづ美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　     研究種目名  ：

課題番号　　：

                                         所属部局・職：

　　　　　　　　　　　　　　　　　       研究者氏名  ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印省略）

次のとおり寄附物品の返還を受けたいので申請します。

１　返還を受けようとする物品名及び数量

資産番号　M00000000000000　　物品名　（型番　）　台数　台

価格　円　　　　購入年月　　　　年　　月

２　使用目的

３　返還を必要とする理由

４　異動元研究機関・所属部局・職